MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Ouro Preto

Escola de Minas / ICEA

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção

(PPGEP)

 RESOLUÇÃO Nº 05, de 29 de abril de 2021

Dispõe sobre novos credenciamentos

docentes no Programa de Pós-

Graduação em Engenharia de Produção

(PPGEP/UFOP).

O COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

(PPGEP) da Universidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições regulamentares, resolve:

• Suspender novos credenciamentos docentes no PPGEP, por tempo indeterminado.

Ouro Preto, 29 de abril de 2021

Aloísio de Castro Gomes Júnior

Coordenador PPGEP/UFOP